
Registro Generale N. ______  del _____________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Registro Struttura N. ______  del _____________

L'Atto non comporta impegno di spesa

Il presente Atto non contiene dati sensibili

Il Responsabile del Procedimento UOC Stato Giuridico del Personale Dipartimento Amministrativo e
delle Risorse Umane

ROSA GRAZIOSI Dott.ssa MARIA NOVELLA SANTI Dott.ssa MIRELLA PERACCHI

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata,
attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

L'Estensore:ROSA GRAZIOSI

STRUTTURA PROPONENTE: Dipartimento Amministrativo e delle Risorse Umane - UOC Stato Giuridico del
Personale

OGGETTO: Avviso pubblico di mobilità volontaria nazionale, per titoli e colloquio, tra Aziende ed Enti del SSN,
per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto di Collaboratore Professionale Sanitario Tecnico
Sanitario di Radiologia Medica (ctg. D). Presa d'atto della nomina della Commissione esaminatrice ed
ammissione dei candidati.

Centro di Costo: AC0599

Il presente provvedimento si
compone di n.7 pagine di cui n.0
pagine di allegati



 

ASL Roma 1 

Borgo S Spirito 3 

00193 Roma 

www.aslroma1.it 

p. iva 13664791004 

 

IL DIRETTORE DELLA UOC STATO GIURIDICO DEL PERSONALE 

 
VISTE le Deliberazioni del Direttore Generale n. 281 del 21/03/2019 e n. 412 del 02/05/2019 con cui questa ASL Roma 1 ha 

indetto un Avviso pubblico di mobilità volontaria nazionale, per titoli e colloquio, tra Aziende ed Enti del Servizio Sanitario 

Nazionale, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico 

Sanitario di Radiologia Medica (ctg D); 

VISTA la circolare n. 6 del 7/12/2018 di questa ASL ROMA 1 con cui la Direzione Aziendale indica: “Attività decisionale 

aziendale – Linee Guida in merito all’adozione di delibere e determine – Delega poteri decisionali”; 

PRESO ATTO 

che con nota prot. 13516 del 28/01/2020, il Direttore Generale della ASL Roma 1 ha nominato i sottoelencati Componenti 

ed il Segretario della Commissione esaminatrice relativa all’Avviso in argomento: 

- Presidente dott. Damiano Travaglini – Dirigente delle Professioni Tecnico Sanitarie ASL Roma 1; 

- Componente dott. Raffaele Ferrara – Coordinatore CPS TSRM Nuovo Regina Margherita; 

- Componente dott. Marco Moroni – Coordinatore CPS TSRM Oftalmico – Tor di Quinto – M.A.E.; 

che le funzioni di segretario verbalizzante addetto ai lavori della Commissione di che trattasi saranno svolte dalla                  

Sig.ra Rosa Graziosi, Collaboratore Amministrativo Professionale, in servizio presso la UOC Stato Giuridico del Personale; 

CONSIDERATO 

che, per l’Avviso di mobilità di che trattasi, pubblicato sul portale web aziendale nella sezione Bandi e Concorsi / Concorsi 

ed Avvisi, sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio n. 50 del 20/06/2019 e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale della 

Repubblica Italiana n. 55 del 12/07/2019, il termine per la presentazione delle domande è scaduto il 12/08/2019; 

che, come indicato nel bando in questione, la validità delle domande di partecipazione è subordinata all’utilizzo da parte dei 

candidati di casella di posta elettronica certificata personale e si considerano comunque pervenute fuori termine le domande 

trasmesse oltre le ore 23,59 del giorno di scadenza previsto; 

ACCERTATO che, per l’Avviso di che trattasi hanno presentato domanda di partecipazione nei termini i seguenti 75 

(settantacinque) candidati di seguito elencati: 

     N.                      Cognome e Nome                                                         Azienda di provenienza 



 

 2 

1 ALABRESE DANIELE ASL DELLA PROVINCIA DI TARANTO

2 ALLOGGIA VERONICA AOUI DI VERONA

3 AMOROSO MARIA GRAZIA OSPEDALE S.GIOVANNI CALIBITA - FATEBENEFRATELLI - ISOLA TIBERINA

4 ANDREOLI LEONARDO A.O. C.O. S.GIOVANNI ADDOLORATA

5 BARBAGALLO DAFNE ANNA LUCIA AORNAS GARIBALDI - CATANIA

6 BARTOLINI SUSANNA AOU CAREGGI - FIRENZE

7 BEFFATO LETIZIA AUSL TOSCANA SUD EST

8 BENEDETTI FABIO A.O. C.O. S.GIOVANNI ADDOLORATA

9 BERTI STEFANO AUSL TOSCANA SUD EST

10 BILARDO FINA CONCETTA ASST FATEBENEFRATELLI-SACCO - MILANO

11 BOCCANERA MARTINA ENTE OSPEDALIERO OSPEDALI GALLIERA - GENOVA

12 BRASILE MIRIANA ASST DEL GARDA

13 BUZZELLI SILVIA AULSS 2 MARCA TREVIGIANA

14 BUZZIN MARTINA AUSL TOSCANA SUD EST

15 CARLINI FABIO ASL 12 VERSILIA

16 CARLINI FRANCESCO NON INDICATA

17 CASCINO FRANCESCA AOU CAREGGI - FIRENZE

18 CASTI PASQUALE AULSS 7 PEDEMONTANA - BASSANO DEL GRAPPA

19 CECCARELLI MARCO AUSL TOSCANA SUD EST

20 CECI FRANCESCA ASL MODENA

 

      N.                      Cognome e Nome                                                         Azienda di provenienza 



 

 3 

21 CIFERRI MARIO AUSL TOSCANA NORD OVEST

22 CIMINO STEFANO AUSL BOLOGNA

23 CIRILLO ROCCO ASL TARANTO

24 COLAZZO MARCO AOU SENESE

25 COLCUC LAURA A.O. C.O. S.GIOVANNI ADDOLORATA

26 CORRADETTI ALESSANDRO ASST FATEBENEFRATELLI-SACCO - MILANO

27 CORTI FRANCESCA AOUI DI VERONA

28 COSTANTINI JACOPO AOU DI PARMA

29 CAPRARO CARMELO ULSS 3 SERENISSIMA

30 D'AIELLO SONIA P.O. S.CARLO BORROMEO MILANO

31 DE LUCA MASSIMO ULSS 9 SCALIGERA VERONA

32 DE PASQUALE MARTINA ASL 1 IMPERIESE

33 DE VITA CARLA ASL DI BOLOGNA

34 DELLA SMIRRA PIETRO AOUI VERONA

35 DI MASSIMO DARIO ASL CITTÀ DI TORINO

36 DI PIETRANTONIO MELISSA AUSL DELLA ROMAGNA

37 ESPOSITO GIANLUCA AUSL TOSCANA SUD EST

38 EUSEPI MIRKO FONDAZIONE IRCCS ISTITUTO NAZIONALE TUMORI DI MILANO

39 FAVOCCIA RITA ASST BERGAMO OVEST

40 FAZZI GIULIO AUSL TOSCANA CENTRO

41 FUCCI SABRINA AUSL TOSCANA SUD EST

42 GARGIULO MARILENA IRCCS CA' GRANDA OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO DI MILANO

43 GERARDI DONATO ANTONIO ASO SS.ANTONIO E BIAGIO E C.ARRIGO ALESSANDRIA

44 IANNONI FEDERICO ASST CREMA

45 INTRECCIO NADIA ASL BARI

46 LUZIATELLI MARIA SILVIA ASL LATINA

47 MAISTO GIANLUCA ASSL 8 CAGLIARI

48 MANCINI VITTORIO PIO AUSL DI BOLOGNA

49 MARCONI MASSIMILIANO OSPEDALE S.GIOVANNI CALIBITA FATEBENEFRATELLI

50 MARLETTI GIULIANO FILE NON LEGGIBILE

51 MARRAZZO MARIANNA AUSL TOSCANA SUD EST

52 MARTINO GIUSEPPE AOU OSPEDALE MAGGIORE DI PARMA

53 MENICACCI RINALDO AUSL TOSCANA SUD EST

54 MIRABILIO FABIANA AUSL TOSCANA SUD

55 MONTANO MONICA ULSS 3 SERENISSIMA

56 ORSINI BENEDETTA A.O.U. POLICLINICO SANT'ORSOLA-MALPIGHI DI BOLOGNA

57 PACE ALESSANDRO A.O.U. CITTÀ DELLA SALUTE E DELLA SCIENZA DI TORINO

58 PETASSI ELISA A.S.S.T.  GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO NIGUARDA DI MILANO

59 PETROLINI ALESSIO A.U.S.L. MODENA

60 PISTOLESI EDOARDO A.S.L. 3 GENOVESE

61 PORCHIANELLO ANDREA A.U.S.L. BOLOGNA

62 RAGO LUCA A.S.S.T.  GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO NIGUARDA DI MILANO

63 RUSSO ANGELICA A.S.S.T.  GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO NIGUARDA DI MILANO

64 SANTARELLI ALESSANDRO OSPEDALE S.GIOVANNI CALIBITA - FATEBENEFRATELLI - ISOLA TIBERINA  

 

      



 

 4 

 N.                      Cognome e Nome                                                         Azienda di provenienza 

65 SANTARELLI VITTORIO A.U.S.L. RIETI

66 SAVINO ALBANO FONDAZIONE S.LUCIA DI ROMA

67 SCHINOPPI EGLE A.S.L. DI LATINA

68 SCOCCHI CESARE A.O.U. POLICLINICO DI MODENA

69 SILIGATO RAMONA A.S.S.T. NORD DI MILANO - P.O. BASSINI

70 STELLA LUCIA A.O.U. DI SASSARI

71 TIMOSSI BARBARA A.U.S.L. TOSCANA NORD-OVEST

72 TINELLO FEDERICA A.S.L. BARI - P.O. SAN PAOLO

73 TRAVASCIO ANTONIO A.S.U.I. TRIESTE - OSP.CATTINARA

74 TROLI DONATELLA A.U.S.L. TOSCANA NORD-OVEST

75 VELLA WALTER DAVIDE A.O.R.N.A.S. GARIBALDI - Catania

 

RITENUTO di dover procedere all’ammissione dei seguenti 69 (sessantanove) candidati che hanno presentato domanda di 

partecipazione all’Avviso di che trattasi, risultati in possesso dei requisiti previsti dal bando: 

 

1 ALABRESE DANIELE 24 COLCUC LAURA 47 MANCINI VITTORIO PIO

2 ALLOGGIA VERONICA 25 CORRADETTI ALESSANDRO 48 MARRAZZO MARIANNA

3 AMOROSO MARIA GRAZIA 26 CORTI FRANCESCA 49 MARTINO GIUSEPPE

4 ANDREOLI LEONARDO 27 COSTANTINI JACOPO 50 MENICACCI RINALDO

5 BARBAGALLO DAFNE ANNA LUCIA 28 CRAPARO CARMELO 51 MIRABILIO FABIANA

6 BARTOLINI SUSANNA 29 D’AIELLO SONIA 52 MONTANO MONICA

7 BEFFATO LETIZIA 30 DE LUCA MASSIMO 53 ORSINI BENEDETTA

8 BENEDETTI FABIO 31 DE PASQUALE MARTINA 54 PACE ALESSANDRO

9 BERTI STEFANO 32 DE VITA CARLA 55 PETASSI ELISA

10 BILARDO FINA CONCETTA 33 DELLA SMIRRA PIETRO 56 PETROLINI ALESSIO

11 BOCCANERA MARTINA 34 DI MASSIMO DARIO 57 PORCHIANELLO ANDREA

12 BRASILE MIRIANA 35 DI PIETRANTONIO MELISSA 58 RAGO LUCA

13 BUZZELLI SILVIA 36 ESPOSITO GIANLUCA 59 RUSSO ANGELICA

14 BUZZIN MARTINA 37 EUSEPI MIRKO 60 SANTARELLI VITTORIO

15 CARLINI FABIO 38 FAVOCCIA RITA 61 SAVINO ALBANO

16 CASCINO FRANCESCA 39 FAZZI GIULIO 62 SCHINOPPI EGLE

17 CASTI PASQUALE 40 FUCCI SABRINA 63 SCOCCHI CESARE

18 CECCARELLI MARCO 41 GARGIULO MARILENA 64 SILIGATO RAMONA

19 CECI FRANCESCA 42 GERARDI DONATO ANTONIO 65 STELLA LUCIA

20 CIFERRI MARIO 43 IANNONI FEDERICO 66 TIMOSSI BARBARA

21 CIMINO STEFANO 44 INTRECCIO NADIA 67 TINELLO FEDERICA

22 CIRILLO ROCCO 45 LUZIATELLI MARIA SILVIA 68 TROLI DONATELLA

23 COLAZZO MARCO 46 MAISTO GIANLUCA 69 VELLA WALTER DAVIDE

 
 

RITENUTO altresì di non poter ammettere alla selezione di che trattasi i seguenti 6 (sei) candidati per le motivazioni 

riportate a fianco del nominativo: 

 

 

 

 



 

 5 

1 CARLINI FRANCESCO  Non risulta alcuna documentazione in allegato alla PEC pervenuta 

2 MARCONI MASSIMILIANO
Il candidato, dipendente dell'I.R.C.C.S. Osp. S.Giovanni Calibita Fatebenefratelli Isola Tiberina, risulta essere stato 

assunto presso lo stesso nosocomio a seguito di "chiamata diretta" 

3 MARLETTI GIULIANO È risultato impossibile aprire il file denominato "domanda, CV,C.I." allegato alla PEC inviata in data 04/08/2019 

4 PISTOLESI EDOARDO  Non risulta allegato alla domanda di partecipazione il documento di riconoscimento 

5 SANTARELLI ALESSANDRO
 Il candidato, dipendente dell'I.R.C.C.S. Osp. S.Giovanni Calibita Fatebenefratelli Isola Tiberina, risulta essere stato 

assunto presso lo stesso nosocomio a seguito di "chiamata diretta" 

6 TRAVASCIO ANTONIO
Domanda di partecipazione pervenuta fuori termine ed inviata con Racc.A.R. e non tramite PEC personale come 

previsto al punto 5 del Bando di mobilità

 

 

ATTESTATO che il presente provvedimento a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente 

legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della Legge n. 20/1994 e 

successive modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1, comma 1, della Legge 

241/1990 e successive modifiche ed integrazioni 

DETERMINA 

per i motivi espressi in narrativa che s’intendono integralmente riportati: 

- di ammettere all’Avviso pubblico di mobilità volontaria nazionale, per titoli e colloquio, tra Aziende ed Enti del Servizio 

Sanitario Nazionale, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto di Collaboratore Professionale 

Sanitario – Tecnico Sanitario di Radiologia Medica (ctg D), i seguenti candidati: 

 

1 ALABRESE DANIELE 24 COLCUC LAURA 47 MANCINI VITTORIO PIO

2 ALLOGGIA VERONICA 25 CORRADETTI ALESSANDRO 48 MARRAZZO MARIANNA

3 AMOROSO MARIA GRAZIA 26 CORTI FRANCESCA 49 MARTINO GIUSEPPE

4 ANDREOLI LEONARDO 27 COSTANTINI JACOPO 50 MENICACCI RINALDO

5 BARBAGALLO DAFNE ANNA LUCIA 28 CRAPARO CARMELO 51 MIRABILIO FABIANA

6 BARTOLINI SUSANNA 29 D’AIELLO SONIA 52 MONTANO MONICA

7 BEFFATO LETIZIA 30 DE LUCA MASSIMO 53 ORSINI BENEDETTA

8 BENEDETTI FABIO 31 DE PASQUALE MARTINA 54 PACE ALESSANDRO

9 BERTI STEFANO 32 DE VITA CARLA 55 PETASSI ELISA

10 BILARDO FINA CONCETTA 33 DELLA SMIRRA PIETRO 56 PETROLINI ALESSIO

11 BOCCANERA MARTINA 34 DI MASSIMO DARIO 57 PORCHIANELLO ANDREA

12 BRASILE MIRIANA 35 DI PIETRANTONIO MELISSA 58 RAGO LUCA

13 BUZZELLI SILVIA 36 ESPOSITO GIANLUCA 59 RUSSO ANGELICA

14 BUZZIN MARTINA 37 EUSEPI MIRKO 60 SANTARELLI VITTORIO

15 CARLINI FABIO 38 FAVOCCIA RITA 61 SAVINO ALBANO

16 CASCINO FRANCESCA 39 FAZZI GIULIO 62 SCHINOPPI EGLE

17 CASTI PASQUALE 40 FUCCI SABRINA 63 SCOCCHI CESARE

18 CECCARELLI MARCO 41 GARGIULO MARILENA 64 SILIGATO RAMONA

19 CECI FRANCESCA 42 GERARDI DONATO ANTONIO 65 STELLA LUCIA

20 CIFERRI MARIO 43 IANNONI FEDERICO 66 TIMOSSI BARBARA

21 CIMINO STEFANO 44 INTRECCIO NADIA 67 TINELLO FEDERICA

22 CIRILLO ROCCO 45 LUZIATELLI MARIA SILVIA 68 TROLI DONATELLA

23 COLAZZO MARCO 46 MAISTO GIANLUCA 69 VELLA WALTER DAVIDE

 

 

 



 

 6 

- di non ammettere all’Avviso in questione i sotto indicati candidati per le motivazioni riportate a fianco del nominativo: 

 

 

1 CARLINI FRANCESCO  Non risulta alcuna documentazione in allegato alla PEC pervenuta 

2 MARCONI MASSIMILIANO
Il candidato, dipendente dell'I.R.C.C.S. Osp. S.Giovanni Calibita Fatebenefratelli Isola Tiberina, risulta essere stato 

assunto presso lo stesso nosocomio a seguito di "chiamata diretta" 

3 MARLETTI GIULIANO È risultato impossibile aprire il file denominato "domanda, CV,C.I." allegato alla PEC inviata in data 04/08/2019 

4 PISTOLESI EDOARDO  Non risulta allegato alla domanda di partecipazione il documento di riconoscimento 

5 SANTARELLI ALESSANDRO
 Il candidato, dipendente dell'I.R.C.C.S. Osp. S.Giovanni Calibita Fatebenefratelli Isola Tiberina, risulta essere stato 

assunto presso lo stesso nosocomio a seguito di "chiamata diretta" 

6 TRAVASCIO ANTONIO
Domanda di partecipazione pervenuta fuori termine ed inviata con Racc.A.R. e non tramite PEC personale come 

previsto al punto 5 del Bando di mobilità

 

- di prendere atto della nota prot. 13516 del 28/01/2020 con cui il Direttore Generale della ASL Roma 1 ha nominato i 

Componenti della Commissione esaminatrice per la valutazione dei titoli e dei colloqui relativi all’Avviso pubblico di 

mobilità volontaria nazionale, per titoli e colloquio, tra Aziende ed Enti del Servizio Sanitario Nazionale, per la copertura a 

tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico Sanitario di Radiologia 

Medica (ctg D); 

 

- di formalizzare pertanto la nomina dei sotto indicati Componenti e Segretario della Commissione esaminatrice de quo: 

- Presidente dott. Damiano Travaglini – Dirigente delle Professioni Tecnico Sanitarie ASL Roma 1; 

- Componente dott. Raffaele Ferrara – Coordinatore CPS TSRM Nuovo Regina Margherita; 

- Componente dott. Marco Moroni – Coordinatore CPS TSRM Oftalmico – Tor di Quinto – M.A.E.; 

- che le funzioni di segretario verbalizzante addetto ai lavori della Commissione di che trattasi saranno svolte dalla                  

Sig.ra Rosa Graziosi, Collaboratore Amministrativo Professionale, in servizio presso la UOC Stato Giuridico del Personale; 

 

- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web aziendale  da intendersi, a tutti gli effetti, quale 

notifica agli interessati;  

 

- di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi dell’art. 

32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69. 

Il Responsabile della struttura proponente provvederà all’attuazione della presente Determinazione Dirigenziale curandone 

altresì la relativa trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati. 

 

 
Il Direttore della 

UOC Stato Giuridico del Personale  

(Dr.ssa Maria Novella Santi) 
 

                       Il Direttore del 
Dipartimento Amministrativo e delle Risorse Umane 

 (Dr.ssa Mirella Peracchi) 

 


	DETRGNUM: 1408
	DETRGDAT: 27/05/2020
	DETRSNUM: 337
	DETRSDAT: 26/05/2020


